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2013 yılında Alüminyum Kulp sektörüne giriş yapan fir-
mamız, yıllar geçtikte ürün gamı ve satış gücünü arttır-
mıştır. Üretim ağımızın büyümesiyle farklı endüstriyel 
sektörlere de  hizmet vermektedir. 

Kurumsal vizyonumuz açısından, yenilik ve deği-
şim en mühim hedeflerimiz arasındadır. Bu sebeple, 
her yıl büyüyen üretim kapasitemiz ve çalışan sayı-
mızla bölgesel kalkınmanın birer aracı olma yolunda 
hızla ilerlemekteyiz.

İmalat sektörüne getirdiğimiz yenilikçi bakış açısı, tek-
nolojik ve modern yatırımlarımıza doğrudan etki etmiş, 
bu sayede üretim bandımızdan en yeni ürünlerimizi 
elde etmekte ve mobilya sektörüne kesintisiz hizmet-
ler sunmaktayız. 

Değişim Kulp, iç mekan, dış mekan, hareketli, sabit, 
ahşap, metal, plastik, cam ve kompozit mobilya sek-
törleri gibi sayısız mobilya endüstrisine hitap eder.

Müşterilerimizin isteği doğrultusunda özel tasarım ve 
üretim yapmaktayız. Sektörde marka değeri hızla ar-
tan firmamız yurtdışı satışları ile güvenilirliğini ve istik-
rarını tescil etmiştir.
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Furniture Accessories

Alüminyum 
 Kulp Serisi
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1073 Kumru

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1072 Şahin

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1071 Kemer
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1076 Safran

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1075 Feza

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1074 Efe
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom-İnox 50 7.50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80

1078 Şahin Şeritli

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 7.80 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 9.90 11.20

1077 Papatya

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 6.50 7.30 8.20 9.20 10.50 11.80 13.20
İnox 50 7.30 8.20 9.20 10.50 11.80 13.20 14.80

1079 Irmak
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 4.60 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30
İnox 50 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30 10.30

1080 Boş Şahin

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 4.60 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30
İnox 50 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30 10.30

1081 Boş Kemer

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 4.60 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30
İnox 50 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30 10.30

1082 Boş Kumru
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.40 6.10 6.90 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.10 6.90 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 6.30 7.20 8.20 9.20 10.60 11.90 13.60
İnox 50 7.20 8.20 9.20 10.60 11.90 13.60 15.20

1085

1084

Rodos

Panama

7 x 14

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 4.60 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30
İnox 50 5.20 5.80 6.50 7.30 8.20 9.30 10.30

1083 Boş Efe
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 3.90 4.40 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00
İnox 50 4.40 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00 9.00

1086

1087

1088

1089

Eko Kemer (ALM)

Eko Şahin (ALM)

Eko Efe (ALM)

Eko Kumru (ALM)

7 x 14
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 3.90 4.40 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00
İnox 50 4.40 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00 9.00

1090

1091

1092

Eko Feza (ALM)

Eko Safran (ALM)

Eko Papatya (ALM)

7 x 14
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1095 Prizma Yay

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1094 Ceyhan

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1093 Prizma

7 x 18

7 x 18

7 x 18
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1096 Prizma Safran

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90 15.60

1097 Gediz

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1098 Balabadi

10 x 12
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1101 Ay

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1100 Boğaziçi Safran

10 x 12

10 x 12

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1099 Boğaziçi

10 x 12
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00 11.20

1103 Eko Boğaziçi

10 x 10

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90 15.60

1102 Omega

10 x 12

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00 11.20

1104 Eko Balabadi

10 x 10
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00 11.20

1105 Eko Ay

10 x 10

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.00 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00
İnox 50 5.60 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00 11.20

1106 Eko Boğaziçi Safran

10 x 10

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 6.30 7.10 8.00 8.80 10.00 11.20 12.60
İnox 50 7.10 8.00 8.80 10.00 11.20 12.60 14.10

1107 Eko Omega

10 x 10
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.30 5.90 6.60 7.40 8.30 9.30 10.40
İnox 50 6.00 7.20 7.40 8.30 9.30 10.40 11.70

1108 Akasya Düz

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.30 5.90 6.60 7.40 8.30 9.30 10.40
İnox 50 6.00 7.20 7.40 8.30 9.30 10.40 11.70

1110 Göze Düz

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.30 5.90 6.60 7.40 8.30 9.30 10.40
İnox 50 6.00 7.20 7.40 8.30 9.30 10.40 11.70

1109 Akasya Çizgili

7 x 18

7 x 18
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.30 5.90 6.60 7.40 8.30 9.30 10.40
İnox 50 6.00 7.20 7.40 8.30 9.30 10.40 11.70

1111 Göze Çizgili

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.30 5.90 6.60 7.40 8.30 9.30 10.40
İnox 50 6.00 7.20 7.40 8.30 9.30 10.40 11.70

1113 Çizgili Yalı

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.30 5.90 6.60 7.40 8.30 9.30 10.40
İnox 50 6.00 7.20 7.40 8.30 9.30 10.40 11.70

1112 Düz Yalı

7 x 18

7 x 18
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1114 Düz Lama

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 5.50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10
İnox 50 6.20 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50

1115 Çizgili Lama

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90 15.60

1116 Seyhan

7 x 18
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80
İnox 50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80 16.60

1119 Asya

7 x 25

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.40 13.90 15.60

1117 Simav

7 x 18

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom-İnox 50 7.50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80

1118 Akasya Düz Şeritli

7 x 18
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80
İnox 50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80 16.60

1120 Asya Kemer

7 x 25

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80
İnox 50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80 16.60

1122 Asya Şahin

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80
İnox 50 8.50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80 16.60

1121 Asya Safran

7 x 25

7 x 25
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 9.00 10.00 11.20 12.60 14.20 15.80 17.70
İnox 50 10.00 11.20 12.60 14.20 15.80 17.70 19.80

1123 Soma

7 x 25

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom-İnox 50 9.40 10.50 11.80 13.20 14.80 15.70 17.60

1124 Şeritli Kozan

7 x 25

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom-İnox 50 9.40 10.50 11.80 13.20 14.80 15.70 17.60

1125 Şerit Olimpia

7 x 25
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00 15.70

1126 Vizyon

8 x 20

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00 15.70

1128 Miray

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00 15.70

1127 Alfa

8 x 20

8 x 20
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 7.00 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00
İnox 50 7.80 8.80 9.90 11.10 12.50 14.00 15.70

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 13.10 14.60 16.00 17.60 19.20 22.40 24.80
İnox 50 14.70 16.50 18.00 19.70 21.50 25.00 27.80
Altın 50 17.30 19.20 22.40 25.60 28.80 32.00 38.40

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 13.10 14.60 16.00 17.60 19.20 22.40 24.80
İnox 50 14.70 16.50 18.00 19.70 21.50 25.00 27.80
Altın 50 17.20 19.20 22.40 25.60 28.80 32.00 38.40

1129

1130

1131

Trend

Safi r

Side

8 x 20
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Renk Kutu 96mm 128mm 160mm 192mm 224mm 256mm 288mm 320mm 352mm 384mm 416mm 448mm 480mm 512mm

Krom 50 4.20 4.80 5.40 6.20 7.00 7.90 8.80 9.90 11.30 12.60 14.40 16.40 18.30 20.70
İnox 50 4.80 5.40 6.20 7.00 7.90 8.80 9.90 11.30 12.60 14.40 16.40 18.30 20.70 23.20

Renk Kutu 96mm 128mm 160mm 192mm 224mm 256mm 288mm 320mm 352mm 384mm 416mm 448mm 480mm 512mm

Krom 50 5.60 6.40 7.30 8.30 9.50 10.70 12.10 13.70 15.30 17.00 19.10 21.50 24.50 27.50
İnox 50 6.40 7.30 8.30 9.50 10.70 12.10 13.70 15.30 17.00 19.10 21.50 24.50 27.50 30.00

Renk Kutu 96mm 128mm 160mm 192mm 224mm 256mm 288mm 320mm 352mm 384mm 416mm 448mm 480mm 512mm

Krom 50 5.10 5.70 6.40 7.30 8.20 9.40 10.60 11.90 13.40 15.00 16.80 18.90 21.20 23.80
İnox 50 5.70 6.40 7.30 8.20 9.40 10.60 11.90 13.40 15.00 16.80 18.90 21.20 23.80 27.00

1132 Dar L 12 x 14

1134 Silver

1133 Geniş L 7 x 23

13 x 20
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1135 T Kulp 16 x 22

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 9.60 10.80 11.90 13.20 14.80 16.60 18.60
İnox 50 10.80 11.90 13.20 14.80 16.60 18.60 20.80

1136 Düz Kaşık

7 x 25

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm

Krom 50 7.40 7.80 8.80 9.90
İnox 50 8.35 8.80 9.90 11.10

1137 Efsane İnce

Renk Kutu 96mm 128mm 160mm 192mm 224mm 256mm 288mm 320mm 352mm 384mm 416mm 448mm 480mm 512mm

Krom 50 5.60 6.40 7.30 8.30 9.50 10.70 12.10 13.70 15.30 17.00 19.10 21.50 24.50 27.50
İnox 50 6.40 7.30 8.30 9.50 10.70 12.10 13.70 15.30 17.00 19.10 21.50 24.50 27.50 30.00
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1140 Yeni Gömme

Renk Kutu 64 mm 96 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 4.00 4.80 5.40 6.10 7.60 8.50 9.50 10.60 12.20

Renk Kutu 64 mm 96 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 4.00 4.80 5.40 6.10 7.60 8.50 9.50 10.60 12.20

1139 Sebat Gömme

Renk Kutu 128mm 160mm 192mm 224mm

Krom 50 10.00 10.70 12.50 14.00
İnox 50 11.40 12.00 14.00 15.70

1138 Efsane Geniş
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1141

1142

T Boru

T Profi l

Renk Kutu 96mm 128mm 160mm 192mm 224mm 256mm 288mm 320mm 352mm 384mm 416mm 448mm 480mm 512mm

Krom 50 4.60 5.20 5.60 6.20 6.80 7.40 7.90 8.40 8.80 9.40 10.00 10.50 11.50 13.00

Renk Kutu 32 mm 64 mm 96 mm 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm 256 mm 288 mm 320 mm

Krom 50 6.50 7.50 8.70 10.00 11.50 13.20 15.20 17.50 20.20 23.50
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Zamak 
Serisi
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Renk Kutu 128 mm 160 mm 224 mm

Krom 50 4.40 4.80 6.60
İnox 50 5.00 5.40 7.60

1145 Akasya Çizgili

Renk Kutu 96 mm

Krom-Saten 100 2.40

1146 Noktalı Kulp

Renk Kutu 160 mm

Krom 50 7.50
Altın 50 11.50

1143 Yağmur

Renk Kutu 128 mm 160 mm 224 mm

Krom 50 4.40 4.80 6.60
İnox 50 5.00 5.40 7.60

1144 Akasya Düz
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Renk Kutu 128 mm 160 mm

Krom 100 3.20 4.00
İnox 100 3.70 4.50

1149 Yalı

Renk Kutu 128 mm

Krom 75 5.00

1150 Nil PVC

Renk Kutu 160 mm

Krom 50 5.70
İnox 50 6.50

1147 Toros

Renk Kutu 160-192 mm

Krom 50 4.80
İnox 50 5.40

1148 Kartaca

PVC Renkleri
Krom
Siyah
Beyaz
Sarı

Kırmızı



28

Furniture Accessories

Renk Kutu 160 mm

Krom 100 4.80
İnox 100 5.40

1151 Nil

Renk Kutu 96 mm

Krom 100 3.10
İnox 100 3.40

1152 Sülün

Renk Kutu 160-192 mm

Krom 50 4.80
İnox 50 5.60

1153 Kılıç

Renk Kutu 128 mm 160 mm 192 mm 224 mm

Krom 50 6.00 6.70 7.50 8.60
İnox 50 6.75 7.50 8.40 9.65

1154 Eko Efsane
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Renk Kutu 160-192 mm

Krom 50 7.50

1155 Estela Düz & Noktalı

Renk Kutu 128 mm 160 mm

Krom 50 3.80 4.60
Altın 50 5.00 7.50

1156 Yalı Noktalı

Renk Kutu 160 mm

Krom 50 5.20
Altın 50 8.50

1157 Stil Noktalı

Renk Kutu 160 mm

Krom 75 7.50

1158 Safari

PVC Renkleri
Krom
Siyah
Beyaz
Sarı

Kırmızı
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Renk Kutu 96 mm 128 mm

Krom 50 6.75 8.00

1161 Sarmaşık Kulp

Renk Kutu 96 mm

Krom 100 2.80
İnox 100 3.20

Renk Kutu 160 mm 192 mm 224 mm

Krom 50 5.40 5.90 6.60
İnox 50 6.10 6.60 7.40

1159

1160

1162

Karina

Şahin

Kutu Krom Matkrom

100 2.90 2.90

Noktalı Askı 1163
Kutu Krom Matkrom

50 5.90 5.90

Noktalı Portmanto
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1164

1166

1168

1165

1167

1169

Kutu Krom Matkrom

50 8.75 8.75

Kutu Krom Matkrom

50 4.60 4.60

Kutu Krom Matkrom

50 12.00 12.00

Kutu Krom Matkrom

100 8.75 8.75

Kutu Krom Matkrom

100 6.90 6.90

Kutu Krom Matkrom

100 8.40 12.00

Uludağ Askı

Lüks Kristal Askı

Motif Portmanto

Uludağ Simli Askı

Buket Askı

Lüks Motif Askı
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Porselen
Kulp Serisi
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 10.50 12.08 13.89
128 mm 11.90 13.69 15.74

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 11.20 12.88 14.81
128 mm 12.60 14.49 16.66

2416-P

2417-P

Abalı

Aboz
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 14.00 16.10 18.52
160 mm 15.40 17.71 20.37

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

160 mm 15.00 17.25 19.84
192 mm 17.00 19.55 22.48

2418-P

1025-P

Akçe

Anav
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 14.00 16.10 18.52
160 mm 15.40 17.71 20.37

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 12.88 14.81 17.03
160 mm 14.28 16.42 18.89

1035-P

1045-P

Ankar

Arık
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 16.80 19.32 22.22
128 mm 18.20 20.93 24.07

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 18.20 20.93 24.07
128 mm 19.60 22.54 25.92

2411-P

2412-P

Arpa

Aruh
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 16.80 19.32 22.22
128 mm 18.20 20.93 24.07

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 10.92 12.56 14.44
128 mm 12.04 13.85 15.92

2410-P

2413-P

Arnas

Belen
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 16.80 19.32 22.22
160 mm 18.20 20.93 24.07

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 10.50 12.08 13.89
128 mm 11.90 13.69 15.74

2414-P

2415-P

Cimil

Ceren
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 14.28 16.42 18.89
160 mm 15.68 18.03 20.74

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 11.20 12.88 14.81
160 mm 14.00 16.10 18.52

1122-P

1121-P

Yelkenli

Kano
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 9.10 10.47 12.03
128 mm 10.78 12.40 14.26

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 10.50 12.08 13.89
128 mm 11.90 13.69 15.74

1123-P

1124-P

Taka

Akçalı
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.



41

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 14.00 16.10 18.52
160 mm 15.68 18.03 20.74

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

64 mm 10.50 12.08 13.89
96 mm 11.90 13.69 15.74

1125-P

1270-P

Akoluk

Samanlı
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 11.90 13.69 15.74
128 mm 13.30 15.30 17.59

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

64 mm 10.92 12.56 14.44
96 mm 14.28 16.42 18.89

128 mm 18.76 21.57 24.81
160 mm 24.36 28.01 32.22
192 mm 34.02 39.12 44.99

1120-P

2095-P

Toros

Boncuk

Siyah

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 
Net 0.65 TL eklenecektir.

Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Plastik

96 mm 7.84 9.02 10.37 5.25
128 mm 9.52 10.95 12.59 5.75

2090-P

2025-P

Küre

Aladağ

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

64 mm 10.92 12.56 14.44
96 mm 14.28 16.42 18.89

128 mm 18.76 21.57 24.81
160 mm 24.36 28.01 32.22
192 mm 34.02 39.12 44.99

Siyah
Krom-Antik

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 
Net 0.65 TL eklenecektir.

Siyah Renkli Porselen 
Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 9.80 11.27 12.96
128 mm 11.20 12.88 14.81

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 9.80 11.27 12.96
128 mm 11.20 12.88 14.81

2030-P

2015-P

Çoruh

Kula
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 7.84 9.02 10.37
128 mm 9.52 10.95 12.59

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 8.82 10.14 11.66
128 mm 10.08 11.59 13.33

2020-P

2085-P

Kapıdağı

Bilican
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Plastik

128 mm 12.46 14.33 16.48 7.75
160 mm 14.00 16.10 18.52 8.25

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 12.60 14.49 16.66
128 mm 14.56 16.74 19.26

1050-P

1055-P

Melendiz

Bolkar

Siyah Antik FümeAntik Füme
Antik Nikel-Altın

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 
Net 0.65 TL eklenecektir.

Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

96 mm 11.90 13.69 15.74
128 mm 13.30 15.30 17.59

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 12.60 14.49 16.66
160 mm 14.00 16.10 18.52

1065-P

1075-P

Bozdağ

Domaniç

Antik FümeAntik Füme

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 
Net 0.65 TL eklenecektir.

Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 9.80 11.27 12.96
160 mm 11.20 12.88 14.81

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 14.00 16.10 18.52
160 mm 15.40 17.71 20.37

2035-P

2037-P

Yenice

Nur
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

160 mm 15.40 17.71 20.37
192 mm 16.80 19.32 22.22

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Altın Beyaz

160 mm 12.99 14.94 17.18 19.75

2036-P

2308-P

Kula

Ortanca
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen 
Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture AccessoriesFurniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 15.61 17.95 20.642358-P Ergene

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 18.31 21.06 24.22 27.85

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 10.33 11.88 13.66 15.72

2309-P Rezene 2357-P Tunca

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına Net 0.65 TL eklenecektir. Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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2317-P Göknar 2365-P Orkide

2316-P Gelincik

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 10.61 12.20 14.03 16.14

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 13.75 15.81 18.18 20.90

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 11.90 13.69 15.74 18.1010.61

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 
Net 0.65 TL eklenecektir.

Siyah Renkli Porselen 
Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

2307-P Nilüfer 2318-P Karanfi l

2356-P Ardas 2366-P Leylak

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 9.83 11.30 13.00 14.97

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 12.59 14.47 16.64 19.14

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 15.71 18.06 20.77 23.90

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 12.60 14.49 16.66 19.16

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına Net 0.65 TL eklenecektir. Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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2025-P Aladağ (Polimer)
96 mm 5.25

128 mm 5.75
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına 

Net 0.65 TL eklenecektir.
Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.



54

Furniture Accessories

2304-P Malta 2355-P Meriç

2368-P Fulya

Fiyat

5.00

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

128 mm 18.44 21.20 24.38 28.18

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Altın Beyaz

160 mm 15.51 17.84 20.51 23.59

2367-P Fruze

128 mm 5.50
128 mm 7.75
160 mm 8.25

1050-P Melendiz

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına Net 0.65 TL eklenecektir. Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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3005-P Tere 2350-P Kızılırmak

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

128 mm 16.80 19.32 22.22

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Düğme 9.28 10.67 12.28

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Düğme 14.18 16.31 18.76

2000-P Kop 2352-P Çoruh

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın Plastik

5.88 6.76 7.78 4.25
Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına Net 0.65 TL eklenecektir. Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories

Siyah
Krom-Antik

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Düğme 9.49 10.92 12.55

Krom Antik Altın Sarı

Düğme 5.25 5.25 5.75
96 mm 5.25 5.25 8.40

128 mm 5.75 5.75 9.00

Krom Antik Altın Sarı

Düğme 5.25 5.25 5.75
96 mm 5.25 5.25 8.40

128 mm 5.75 5.75 9.00

2351-P

1170 1171

Manavgat

Zirve (Polimer Zamak) Seçil (Polimer Zamak)

Fiyat

4.25
3005-P Tere

Altın Yaldızlı Desen Fiyatlarına Net 0.65 TL eklenecektir. Siyah Renkli Porselen Net 0.65 eklenecektir.
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Furniture Accessories
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Alüminyum
Kapı Kolları
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Furniture Accessories

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 35.00 38.50
WC 41.00 45.10

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.00 40.70
WC 43.30 47.70

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.00 40.70
WC 43.30 47.70

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 34.00 37.40
WC 40.00 44.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 46.00 51.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 42.00 46.20
WC 48.40 53.30

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 42.00 46.20
WC 48.40 53.30

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 39.00 42.90
WC 45.00 49.50

1172

1174 1175

1173İnci

Yakut Köşk

Dilara
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Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 35.00 38.00
WC 42.50 46.70

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 42.50
WC 42.50 47.50

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.50
WC 39.00 43.00

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 42.50
WC 42.50 46.50

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 47.50 52.20

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 44.50 50.00
WC 50.00 55.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.50
WC 43.50 50.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 44.50 48.00
WC 50.00 55.00

1176

1178

1177

1179

Kırlangıç

Burak

Kanarya

Yunus
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Furniture Accessories

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.80
WC 39.00 43.00

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.80
WC 39.00 43.00

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.80
WC 39.00 43.00

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.80
WC 39.00 43.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.50
WC 45.50 50.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.50
WC 45.50 50.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.50
WC 45.50 50.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.50
WC 45.50 50.00

1180

1182

1181

1183

Zümrüt

Noktalı Baston

Zeplin

Milas
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Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 31.50 34.50
WC 37.75 41.50

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 23.50 25.50
WC 31.00 34.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.25
WC 45.00 49.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 29.00 32.00
WC 35.25 38.80

1184 1185Doğan Bravo

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 35.00 38.00
WC 42.50 46.70

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.80
WC 38.80 42.70

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 47.50 52.20

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 46.50 51.20

1186 1187Gül Deniz
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Furniture Accessories

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.20
WC 44.30 48.40

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 32.50 35.50
WC 38.50 42.50

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 42.50 46.70
WC 48.80 53.70

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.30
WC 43.80 48.00

1188 1189Vera Elif

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 35.00 38.50
WC 41.30 45.40

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 35.00 38.50
WC 41.30 45.40

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 46.30 51.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 46.30 51.00

1190 1191Aras Çınar
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Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 37.50 41.30
WC 43.80 48.20

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 38.50 42.40
WC 45.00 49.50

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 42.50 46.80
WC 49.00 53.90

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 43.00 47.30
WC 49.30 54.30

1192 1193Gümüş Mercan

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 33.75 37.10
WC 40.00 44.00

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 38.00 41.80
WC 44.50 49.00

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 38.75 42.70
WC 45.00 49.50

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 43.00 47.30
WC 48.00 52.00

1194 1195Safi r Side
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Furniture Accessories

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 38.00 42.00
WC 44.50 49.00

Fiyat

Oda/Yale 1 Tk. 5.75
WC 1 Tk. 8.00

Satine Eloksal

60 mm x 400 mm 220.00
60 mm x 600 mm 287.50
60 mm x 800 mm 357.50

60 mm x 1000 mm 457.50
60 mm x 1200 mm 555.00
100 mm x 100 mm 152.50
120 mm x 120 mm 180.00
150 mm x 150 mm 257.50

Fiyat

Oda/Yale 1 Tk. 6.25
WC 1 Tk. 8.75

Aynalı Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 35.00 38.50
WC 41.50 45.70

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 42.00 46.20
WC 48.50 53.40

Rozetli Nikel 
Saten

Albirifi n 
Saten

Oda/Yale 40.00 44.00
WC 46.40 52.00

1196 1197Şahin Tuğra

1198 Kare Alt Rozet 1199 Yuvarlak Alt Rozet

1200 Star
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Saten Nikel
İnox

Füme
Antik Füme

Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 56.00 64.00 74.06
WC 63.00 72.45 83.32

Saten Nikel
İnox

Füme
Antik Füme

Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 56.00 64.00 74.06
WC 63.00 72.45 83.32

Saten Nikel
İnox

Füme
Antik Füme

Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 58.00 66.70 76.71
WC 65.00 74.75 85.96

576-01

600-03

601-01

Kare (Alm)

Pınar (Alm)

Tomruk (Alm)

Saten Nikel
İnox

Füme
Antik Füme

Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 56.00 64.00 74.06
WC 63.00 72.45 83.32

576-03 Kare (Alm)

Saten Nikel
İnox

Füme
Antik Füme

Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 56.00 64.00 74.06
WC 63.00 72.45 83.32

600-01 Pınar (Alm)

Saten Nikel
İnox

Füme
Antik Füme

Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 53.00 60.95 70.09
WC 59.00 67.85 78.03

600-05 Pınar (Alm)
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Furniture Accessories

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 121.33 133.47 153.49
WC 133.78 147.16 169.23

Krom
Antik-Boyalı

Oda/Yale 102.67
WC 115.11

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 102.67 112.93 129.87
WC 115.11 126.62 145.62

663-06

574-01

575-06

Emir (Zmk)

Yassı (Zmk)

Üçgen (Zmk)

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 126.00 138.60 159.39
WC 138.44 152.29 175.13

662-06 Vezir (Zmk)

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 124.44 136.89 157.42
WC 136.89 150.58 173.16

661-01 Anka (Zmk)

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 115.11 126.62 145.62
WC 127.56 140.31 161.36

578-01 Kartal (Zmk)
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Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 102.67 112.93 129.87
WC 115.11 126.62 145.62

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 108.89 119.78 137.74
WC 121.33 133.47 153.49

Krom
Antik-Boyalı

Oda/Yale 115.11
WC 127.56

576-06

579-01

664-01

Kare (Zmk)

Kargı (Zmk)

Cudi (Zamak + Paslanmaz)

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 121.33 133.47 153.49
WC 133.78 147.16 169.23

581-01 Funda (Zmk)

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 102.67 126.62 145.62
WC

571-01 Zarif (Zmk)

Krom
Antik-Boyalı

İnox
Füme

Antik Füme
Antik Nikel-Altın

Oda/Yale 115.11 126.62 145.62
WC 127.56 140.31 161.36

580-01 Bambu (Zmk)
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Krom
Antik-Boyalı

Oda/Yale 51.00
WC 60.00

472-01 Kaş (Paslanmaz)

Krom
Antik-Boyalı

Oda/Yale 60.00
WC 69.00

473-01 Erk (Paslanmaz)
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Ø Koli Krom Matkrom
Saten

42x6 150 5.04 4.59
42x8 150 5.58 5.13

42x10 125 6.12 5.67
42x12 100 7.14 6.69
42x15 100 8.28 7.83
42x20 60 9.99 9.54
42x25 50 12.06 11.61

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

51x6 120 6.30 5.85
51x8 100 7.05 6.60

51x10 100 7.77 7.32
51x12 80 9.18 8.73
51x15 50 10.71 10.26
51x20 50 13.05 12.60
51x25 50 15.69 15.24

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

42x6 150 5.40 4.95
42x8 130 5.94 5.49

42x10 125 6.48 6.03
42x12 100 7.32 6.87
42x15 70 8.43 7.98
42x20 70 10.08 9.63
42x25 50 12.21 11.76

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

42x6 150 5.28 4.83
42x8 150 5.85 5.40

42x10 125 6.39 5.94
42x12 100 7.41 6.96
42x15 100 8.55 8.10
42x20 60 10.26 9.81
42x25 50 12.33 11.88

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

60x6 100 7.26 6.81
60x8 100 8.19 7.74

60x10 100 9.12 8.67
60x12 70 10.95 10.50
60x15 50 12.72 12.27
60x20 50 15.69 15.24
60x25 30 19.23 18.78

Ø Koli M. Krom
Saten Beyaz

6 cm 125 4.65 4.65
8 cm 100 4.95 4.95

10 cm 100 5.40 5.40

Ø Koli Krom M. Krom
Saten Beyaz

6 cm 150 6.30 6.30 6.30
8 cm 125 7.35 7.35 7.35

10 cm 100 8.40 8.40 8.40

Ø Koli Krom M. Krom
Saten Beyaz

6 cm 150 6.60 6.60 6.60
8 cm 125 7.65 7.65 7.65

10 cm 100 8.70 8.70 8.70

Ø Koli Krom M. Krom
Saten Beyaz

6 cm 150 5.70 5.70 5.70
8 cm 125 6.75 6.75 6.75

10 cm 100 7.65 7.65 7.65

Ø Koli Krom M. Krom
Saten Beyaz

6 cm 150 6.60 6.60 6.60
8 cm 125 7.65 7.65 7.65

10 cm 100 8.70 8.70 8.70

323

235

307

410

420

313

230

401

411

421

Akçam Ayak

Atlas Ayak

Favori Ayak

Alm. Star Ayak

Alm. Eksen Ayak

Mega Ayak

Melon Ayak

Pls. Efe Ayak

Alm. Stil Ayak
(Çizgili)

Alm. Damla Ayak
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Ø Koli Krom Matkrom
Saten

42x6 150 9.09 8.64
42x8 150 9.66 9.21

42x10 125 10.2 9.75
42x12 100 10.95 10.5
42x15 100 12.06 11.61
42x20 60 13.71 13.26
42x25 50 15.72 15.27

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

60x6 80 12.36 11.91
60x8 70 13.29 12.84

60x10 60 14.25 13.8
60x12 50 15.36 14.91
60x15 40 17.04 16.59
60x20 40 19.77 19.32
60x25 30 23.01 22.56

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

51x6 120 10.92 10.47
51x8 100 11.67 11.22

51x10 100 12.42 11.97
51x12 50 13.26 12.81
51x15 50 14.73 14.28
51x20 50 17.01 16.56
51x25 30 19.56 19.11

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

51x5 100 7.62 7.17
51x8 100 8.55 8.10

51x10 100 9.48 9.03
51x12 60 11.61 11.16

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

51x5 100 8.13 7.68
51x8 100 9.12 8.67

51x10 100 10.11 9.66
51x12 60 12.27 11.82

250

234

252

240

251

Metal Bingolu 
Baza Ayak

Metal Bingolu 
Baza Ayak

Çekyat Ayakları
Saplamalı 
Baza  Ayak M10

Metal Bingolu 
Baza Ayak

Çekyat Ayakları
Saplamalı 
Baza  Ayak M8

253 Raf Ara Bağlantı

243 Raf Ara Bağlantı233 Raf Ara Bağlantı

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

42x10 150 8.73 8.13
42x12 120 9.24 8.64
42x15 100 10.38 9.78
42x20 90 12.09 11.49
42x25 70 14.22 13.62
42x30 60 15.99 15.39
42x35 50 17.94 17.34
42x40 50 19.89 19.29
42x45 50 21.84 21.24
42x50 50 23.79 23.19
42x60 50 27.24 26.64
42x70 8 30.9 30.3
42x80 8 35.25 34.65
42x90 8 38.7 38.1

42x100 8 42.39 41.79
42x110 8 47.13 46.53
42x120 8 50.82 50.22

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

51x10 120 10.50 9.90
51x12 100 11.25 10.65
51x15 80 12.9 12.30
51x20 70 15.39 14.79
51x25 60 18.27 17.67
51x30 50 21.09 20.49
51x35 40 23.52 22.92
51x40 40 25.56 24.96
51x45 40 28.71 28.11
51x50 40 31.23 30.63
51x60 40 35.58 34.98
51x70 4 40.59 39.99
51x80 4 47.16 46.56
51x90 4 52.17 51.57

51x100 4 57.21 56.61
51x110 4 62.01 61.41
51x120 4 67.26 66.66

Ø Koli Krom Matkrom
Saten

60x10 120 13.74 13.14
60x12 100 14.58 13.98
60x15 80 16.23 15.63
60x20 70 18.93 18.33
60x25 60 22.23 21.63
60x30 50 25.17 24.57
60x35 40 27.42 26.82
60x40 40 29.79 29.19
60x45 40 33.00 32.4
60x50 40 35.46 34.86
60x60 40 40.17 39.57
60x70 4 45.66 45.06
60x80 4 52.23 51.63
60x90 4 57.72 57.12

60x100 4 62.82 62.22
60x110 4 68.34 67.74
60x120 4 74.61 74.01
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Ø Koli Eloksal İnox

40x40x5 150 6.60 6.60
40x40x8 125 7.86 7.86

40x40x10 100 9.15 9.15
40x40x12 100 10.44 10.44
40x40x15 50 12.33 12.33
40x40x20 50 15.51 15.51
40x40x25 50 18.66 18.66

Ø Koli Eloksal İnox Krom

40x40x5 150 6.60 6.60 10.83
40x40x8 125 7.86 7.86 12.42

40x40x10 100 9.15 9.15 14.04
40x40x12 100 10.44 10.44 16.05
40x40x15 50 12.33 12.33 18.66
40x40x20 50 15.51 15.51 22.83
40x40x25 50 18.66 18.66 27.42

Ø Koli Tabla Krom Matkrom
Saten

60x71 4 380x2 162.06 158.46
60x71 4 480x2 190.41 186.81
60x40 4 380x2 146.73 143.13
60x40 4 480x2 175.08 171.48

Ø Koli Krom

380x2 8 102.00
480x2 8 132.00

Ø Koli Krom

380x380x3 8 186.00
480x480x3 8 231.00

Ø Koli Krom

55 150 3.45
70 100 3.93

Ø Koli Krom

10x10x1.5 50 3.90
20x20x2 20 18.90

25x25x2.5 20 33.00
30x30x2.5 20 52.50

320

270

290

321

607

273

905

Alm Kare Ayak
Alm Çizgili

Alm Kare Ayak
Alm Düz

Ortadan Masa ve 
Sehpa Ayak Grubu 
(Ahşap İçin)

Kademeli Taban

Metal Bingo (M10)

Kare Piramit Taban

Ahşap Bağlantı Sacı

Ø Koli Tabla Krom Matkrom
Saten

76x71 4 380x2 183.00 179.40
76x71 4 480x2 211.35 207.75
76x40 4 380x2 159.51 155.91
76x40 4 480x2 187.86 184.26601

Ortadan Masa ve 
Sehpa Ayak Grubu 
(Ahşap İçin)

Ø Koli Krom

85x135x2 200 4.50

Ø Koli Krom

35x4 100 9.36
45x4 100 11.16
55x4 100 12.90
65x4 100 15.69
80x5 50 27.72280 Paslanmaz Cam Flanşı 933 Masa Köşe 

Birleştirme Sacı
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KOD ÜRÜN İSMİ Sayfa No KOD ÜRÜN İSMİ Sayfa No

230 Melon Ayak 72

233 Raf Ara Bağlantı 73

234 Metal Bingolu Baza Ayak 73

235 Atlas Ayak 72

240 Baza Ayak 73

243 Raf Ara Bağlantı 73

250 Metal Bingolu Baza Ayak 73

251 Çekyat Ayakları Saplamalı Baza  Ayak M8 73

252 Çekyat Ayakları Saplamalı Baza  Ayak M8 73

253 Raf Ara Bağlantı 73

270 Kademeli Taban 74

273 Kare Piramit Taban 74

280 Paslanmaz Cam Flanşı 74

290 Metal Bingo (M10) 74

307 Favori Ayak 72

313 Mega Ayak 72

320 Alm Kare Ayak Alm Çizgili 74

321 Alm Kare Ayak Alm Düz 74

323 Akçam Ayak 72

401 Pls. Efe Ayak 72

410 Alm. Star Ayak 72

411 Alm. Stil Ayak (Çizgili) 72

420 Alm. Eksen Ayak 72

421 Alm. Damla Ayak 72

601 Ortadan Masa ve Sehpa Ayak Grubu 
(Ahşap İçin)

74

607 Ortadan Masa ve Sehpa Ayak Grubu 
(Ahşap İçin)

74

905 Ahşap Bağlantı Sacı 74

933 Masa Köşe Birleştirme Sacı 74

1071 Kemer 1

1072 Şahin 1

1073 Kumru 1

1074 Efe 2

1075 Feza 2

1076 Safran 2

1077 Papatya 3

1078 Şahin Şeritli 3

1079 Irmak 3

1080 Boş Şahin 4

1081 Boş Kemer 4

1082 Boş Kumru 4

1083 Boş Efe 5

1084 Panama 5

1085 Rodos 5

1086 Eko Kemer (ALM) 6

1087 Eko Şahin (ALM) 6

1088 Eko Efe (ALM) 6

1089 Eko Kumru (ALM) 6

1090 Eko Feza (ALM) 7

1091 Eko Safran (ALM) 7

1092 Eko Papatya (ALM) 7

1093 Prizma 8

1094 Ceyhan 8

1095 Prizma Yay 8

1096 Prizma Safran 9

1097 Gediz 9

1098 Balabadi 9

1099 Boğaziçi 10

1100 Boğaziçi Safran 10

1101 Ay 10

1102 Omega 11

1103 Eko Boğaziçi 11

1104 Eko Balabadi 11

1105 Eko Ay 12

1106 Eko Boğaziçi Safran 12

1107 Eko Omega 12

1108 Akasya Düz 13

1109 Akasya Çizgili 13

1110 Göze Düz 13

1111 Göze Çizgili 14

1112 Düz Yalı 14

1113 Çizgili Yalı 14

1114 Düz Lama 15

1115 Çizgili Lama 15

1116 Seyhan 15

1117 Simav 16

1118 Akasya Düz Şeritli 16

1119 Asya 16

1120 Asya Kemer 17

1121 Asya Safran 17

1122 Asya Şahin 17

1123 Soma 18

1124 Şeritli Kozan 18

1125 Şerit Olimpia 18

1126 Vizyon 19

1127 Alfa 19

1128 Miray 19

1129 Trend 20

1130 Safir 20

1131 Side 20

1132 Dar L 21

1133 Geniş L 21

1134 Silver 21

1135 T Kulp 22
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1136 Düz Kaşık 22

1137 Efsane İnce 22

1138 Efsane Geniş 23

1139 Sebat Gömme 23

1140 Yeni Gömme 23

1141 T Boru 24

1142 T Profil 24

1143 Yağmur 26

1144 Akasya Düz 26

1145 Akasya Çizgili 26

1146 Noktalı Kulp 26

1147 Toros 27

1148 Kartaca 27

1149 Yalı 27

1150 Nil PVC 27

1151 Nil 28

1152 Sülün 28

1153 KIlıç 28

1154 Eko Efsane 28

1155 Estela Düz & Noktalı 29

1156 Yalı Noktalı 29

1157 Stil Noktalı 29

1158 Safari 29

1159 Karina 30

1160 Şahin 30

1161 Sarmaşık Kulp 30

1162 Noktalı Askı 30

1163 Noktalı Portmanto 30

1164 Uludağ Simli Askı 31

1165 Uludağ Askı 31

1167 Lüks Kristal Askı 31

1167 Lüks Kristal Askı 31

1168 Lüks Motif Askı 31

1169 Motif Portmanto 31

1170 Zirve (Polimer Zamak) 56

1171 Seçil (Polimer Zamak) 56

1172 İnci 60

1173 Dilara 60

1174 Yakut 60

1175 Köşk 60

1176 Kırlangıç 61

1177 Kanarya 61

1178 Burak 61

1179 Yunus 61

1180 Zümrüt 62

1181 Zeplin 62

1182 Noktalı Baston 62

KOD ÜRÜN İSMİ Sayfa No KOD ÜRÜN İSMİ Sayfa No

1183 Milas 62

1184 Doğan 63

1185 Bravo 63

1186 Gül 63

1187 Deniz 63

1188 Vera 64

1189 Elif 64

1190 Aras 64

1191 Çınar 64

1192 Gümüş 65

1193 Mercan 65

1194 Safir 65

1195 Side 65

1196 Şahin 66

1197 Tuğra 66

1198 Kare Alt Rozet 66

1199 Yuvarlak Alt Rozet 66

1200 Star 66

472-01 Kaş (Paslanmaz) 70

473-01 Erk (Paslanmaz) 70

571-01 Zarif (Zmk) 69

574-01 Yassı (Zmk) 68

575-06 Üçgen (Zmk) 68

576-01 Kare (Alm) 67

576-03 Kare (Alm) 67

576-06 Kare (Zmk) 69

578-01 Kartal (Zmk) 68

579-01 Kargı (Zmk) 69

580-01 Bambu (Zmk) 69

581-01 Funda (Zmk) 69

600-01 Pınar (Alm) 67

600-03 Pınar (Alm) 67

600-05 Pınar (Alm) 67

601-01 Tomruk (Alm) 67

661-01 Anka (Zmk) 68

662-06 Vezir (Zmk) 68

663-06 Emir (Zmk) 68

664-01 Cudi (Zamak + Paslanmaz) 69

1025-P Anav 34

1035-P Ankar 35

1045-P Arık 35

1050-P Melendiz 46

1050-P Melendiz 54

1055-P Bolkar 46

1065-P Bozdağ 47

1075-P Domaniç 47

1120-P Toros 42
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KOD ÜRÜN İSMİ Sayfa No KOD ÜRÜN İSMİ Sayfa No

1121-P Kano 39

1122-P Yelkenli 39

1123-P Taka 40

1124-P Akçalı 40

1125-P Akoluk 41

1270-P Samanlı 41

2000-P Kop 55

2015-P Kula 44

2020-P Kapıdağı 45

2025-P Aladağ 43

2025-P Aladağ (Polimer) 53

2030-P Çoruh 44

2035-P Yenice 48

2036-P Kula 49

2037-P Nur 48

2085-P Bilican 45

2090-P Küre 43

2095-P Boncuk 42

2304-P Malta 54

2307-P Nilüfer 52

2308-P Ortanca 49

2309-P Rezene 50

2316-P Gelincik 51

2317-P Göknar 51

2318-P Karanfil 52

2350-P Kızılırmak 55

2351-P Manavgat 56

2352-P Çoruh 55

2355-P Meriç 54

2356-P Ardas 52

2357-P Tunca 50

2358-P Ergene 50

2365-P Orkide 51

2366-P Leylak 52

2367-P Fruze 54

2368-P Fulya 54

2410-P Arnas 37

2411-P Arpa 36

2412-P Aruh 36

2413-P Belen 37

2414-P Cimil 38

2415-P Ceren 38

2416-P Abalı 33

2417-P Aboz 33

2418-P Akçe 34

3005-P Tere 55

3005-P Tere 56

Çalışma Şartlarımız
1) 	 Fiyatlara K.D.V. dahil değildir.
2)	 Fiyatlar TL üzerindedir.
3) 	 Fiyatlar fabrika teslimdir.
4) 	 Firmamız gerekli gördüğünde fiyatları değiştirme hakkına sahiptir.
5) 	 Her ay sonu bakiyeye bakılmaksızın cari hesap kapatılır.
6) 	 Ödeme şartlarına uymayan müşteriye sevkiyat yapılmaz.
7) 	 Satılan mal’ın iade süresi 1 aydır.
	
	 Malımızdan Hayır Görünüz.
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